

xxxx- plynoservis

xxxxxxxxxxxxxxxx

J12 34

čo: 123 456 78 dič.123456789

CENOVÁ KALKULÁCIA

<i>Názov Ulice</i>						
<i>VZ.</i>						
<i>VSD s.r.o.</i>						
<i>Trebišovská 3</i>						
<i>821 02 Bratislava</i>						
odstránenie závad po revízií regulačnej zostavy pre dom						
	<i>popis položiek</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>cena za m.j.</i>	<i>spolu</i>	
	tabulky plyn	ks	4,00	2,10 €	8,40 €	
	podružný materiál	súbor	1,00	25,00 €	25,00 €	
	odstavenie regulátora, nahodenie regulátora	ks	2,00	15,00 €	30,00 €	
	prírubový izolačný spoj	ks	2,00	33,60 €	67,20 €	
	práce					
	montáž izolačných spojov	ks	2,00	99,99 €	199,98 €	
	pracovné zabezpečenie	súbor	1,00	10,00 €	10,00 €	
	premeranie detekčným prístrojom	ks	6,00	0,90 €	5,40 €	
	vyznačenie plynu	ks	4,00	2,90 €	11,60 €	
	spolu				357,58 €	
Pred realizáciou sa spíše zmluva a zloží 40% záloha so strany odberateľa.						
<i>Nie som platca DPH.</i>						